令和７年５月吉日

関 係 各 位

謹啓

初夏の緑風が心地よい季節となりましたが、皆さまにおかれましては、益々

ご健勝でご活躍のこと、心よりお喜び申しあげます。

さて、昨年度末をもちまして柏市沼南近隣センター施設の一般市民の利用が

終了、閉館となりました。同館１階に所在の当会事務室につきましても、４月

２５日までに移転が終了し、５月７日より新事務室での活動が再開しました。

その新事務室の所在地につきまして下記の通りご案内申しあげますので、今

後も当会活動へのご理解、ご協力を何卒お願いいたします。

謹白

柏市風早北部地域ふるさと協議会

会 長  牧 野  好 延

新事務室所在地（下記地図参照）

 〒277-8503 柏市大島田48-1柏市役所沼南庁舎内

  （電話）04-7157-3488※ （FAX）04-7157-3489

  （メールアドレス）info@kazakita.org

     ☆事務室は市役所1階「7番」窓口の対面側にございます。

駐車場
3/31 で閉館

※平時、上記事務室に常勤事務員はおりません（事務室は閉鎖しています）ので、ご注意くださ
い。ただし、上記電話番号におかけの場合、自動転送先の当会役員携帯電話につながります。

mailto:info@kazakita.org